TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

GEDOREFV

GEDORE Doppelmaulschliissel klein

¢ Mit gleichen Schliisselweiten
e Maulstellung 15° und 75°
¢ GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3, Kdpfe feingeschliffen, verchromt

Doppelmaulschliissel klein Schlissel-Typ Schliisselweite Preis exkl. 19% MwSt.

Schlussel-Typ Doppelmaul

4,0 mm Doppelmaul 4,0 mm
4,5 mm Doppelmaul 4,5 mm
5,0 mm Doppelmaul 5,0 mm
5,5 mm Doppelmaul 5,5 mm
6,0 mm Doppelmaul 6,0 mm
7,0 mm Doppelmaul 7,0 mm
8,0 mm Doppelmaul 8,0 mm
9,0 mm Doppelmaul 9,0 mm
10,0 mm Doppelmaul 10,0 mm
11,0 mm Doppelmaul 11,0 mm
12,0 mm Doppelmaul 12,0 mm
13,0 mm Doppelmaul 13,0 mm
14,0 mm Doppelmaul 14,0 mm

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1

6,97 €
6,97 €
6,97 €
6,97 €
7,53 €
7,88 €
8,10 €
8,44 €
8,67 €
8,67 €
8,67 €
9,00 €

auf Anfrage.


http://www.tcpdf.org

