

GEDORE Doppelmaulschlüssel klein

- Mit gleichen Schlüsselweiten
- Maulstellung 15° und 75°
- GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3, Köpfe feingeschliffen, verchromt

Doppelmaulschlüssel klein	Schlüssel-Typ	Schlüsselweite	Preis exkl. 19% MwSt.
Schlüssel-Typ Doppelmaul			
4,0 mm	Doppelmaul	4,0 mm	6,97 €
4,5 mm	Doppelmaul	4,5 mm	6,97 €
5,0 mm	Doppelmaul	5,0 mm	6,97 €
5,5 mm	Doppelmaul	5,5 mm	6,97 €
6,0 mm	Doppelmaul	6,0 mm	7,53 €
7,0 mm	Doppelmaul	7,0 mm	7,88 €
8,0 mm	Doppelmaul	8,0 mm	8,10 €
9,0 mm	Doppelmaul	9,0 mm	8,44 €
10,0 mm	Doppelmaul	10,0 mm	8,67 €
11,0 mm	Doppelmaul	11,0 mm	8,67 €
12,0 mm	Doppelmaul	12,0 mm	8,67 €
13,0 mm	Doppelmaul	13,0 mm	9,00 €
14,0 mm	Doppelmaul	14,0 mm	auf Anfrage.